
   

Università degli Studi di Cagliari 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER L’INNOVAZIONE E L’IMPRENDITORIALITA’ 
Direttore: Chiara Di Guardo 

 

SPESA FINANZIATA CON I FONDI DELLA LEGGE REGIONALE N. 7/2007 

CUP: F25D17000000002 
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, 
emanato con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 118/16 del 27/09/2016 con 
la quale è stato costituito il Centro servizi di Ateneo per 
l’innovazione e l’imprenditorialità (CREA); 

VISTA il D.R. n.2 del 3 ottobre 2016 che ha nominato la Prof.ssa Maria 
Chiara Di Guardo, Professore Ordinario del Dipartimento di 
Scienze e economiche e aziendali, Direttore del CREA; 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del 
CREA emanato con il D.R. n. 813 del 05/09/2018; 

VISTA la propria disposizione n. 22/2021 del 12.02.2021, relativa 
all’emanazione dell’avviso indicato in oggetto; 

VISTA  la propria disposizione n. 31/2021 del 26.02.2021, relativa alla 
nomina della commissione giudicatrice; 

ESAMINATI i verbali di verbali di valutazione della commissione giudicatrice di 
cui alle disposizioni n. 35/2021 del 19.03.2021 e n. 42/2021 del 
31.03.2021; 

 
 

DISPONE 
 
 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione delle 
domande relative alla selezione per titoli e colloquio per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo nell'ambito del 
progetto SPRINT per la gestione dei contenuti web e social della 
web serie “The Shifters” – episodi 2, 3, 4;  

 
 

ART. 2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE (CREA/CWEB –THE SHIFTERS / 2021) PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
SPRINT PER LA GESTIONE DEI CONTENUTI WEB E SOCIAL DELLA WEB SERIE “THE 
SHIFTERS”, EPISODI 2,3,4 – APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO 





Università degli Studi di Cagliari  

 

SPESA FINANZIATA CON I FONDI DELLA LEGGE REGIONALE N. 7/2007  

CUP: F25D17000000002 
 

 

 

  

 
 

CANDIDATI 
VALUTAZIONE 

TITOLI 

VALUTAZIONE 

COLLOQUIO 
TOTALE 

Prot. 44593_MFC 29 45 74 

Prot. 42763_AL  38,5 26 64,5 

Prot. 40639_GM 23 30 53 

Prot. 45706_RC  29,5 0 29,5 

Prot. 42483_BC 3,5 22 25,5 

 
 

ART. 3 Il conferimento di un incarico di lavoro autonomo nell’ambito del 
progetto “SPRINT – Sviluppo Reti Innovazione Territorio” 
(di cui alle  Convenzioni n. 8795/CONV/36 del 5 dicembre 2017, 
protocollo n. 197928 del 05/12/2017 con il relativo atto 
aggiuntivo firmato in data 12/12/2017, e protocollo N. 221964 
del 13/12/2018 tra la Regione Autonoma della Sardegna - 
Assessorato della Programmazione, Bilancio e Assetto del 
Territorio - Centro Regionale di Programmazione e l’Università 
degli Studi di Cagliari, per la gestione dei fondi stanziati dalla 
Legge regionale 7 agosto 2007, n. 7, “Promozione della ricerca 
scientifica e dell’innovazione tecnologica in Sardegna”), alla 
dottoressa Maria Francesca Carboni nata a Cagliari il 22 novembre 
1989.  

 
 
 
 

 
 

La direttrice  
                                                                   Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo  
                                                                        (Sottoscritto con firma digitale) 
Visto il responsabile del procedimento 


		2021-03-31T19:16:29+0200
	IT
	Maria Chiara Di Guardo




